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Zotim për Frekuentimin e Shkollës 

 
ZOTIM I NXENËSIT: 
 
Unë, ___________________________, zotohem të ndjek shkollën dhe klasën çdo ditë në 
orar. Nëse do të bëj mungesë, Unë menjëherë me ardhjen në shkollë, do të sjell një 
justifikim për rastin dhe do të plotësoj të gjitha detyrat në të cilat kam marrë mungesë.  
Unë do të respektoj veten time, edukatën time dhe të gjthë komunitetin, duke patur 
një frekuentim të mirë të shkollës dhe duke e vlerësuar arsimimin tim. Unë do të vij në 
shkollë i përgatitur për të mësuar dhe me një sjellje të mirë.  
 
Duke e firmosur këtë zotim, Unë premtoj se do të bëj maksimumin çdo ditë! 
 
ZOTIM I PRINDIT:  
 
Unë,  ___________________________, zotohem që të ndihmoj fëmijën tim në ndjekjen e 
shkollës dhe klasës në orar. Nëse fëmija im do të mungojë në shkollë, Unë do t’i jap një 
letër justifikimi menjëherë që do të kthehet në shkollë dhe do të sigurohem që ai/ajo ti 
plotësojë të gjitha detyrat e ditëve që ka munguar. 
 
Unë e kam të qartë, që frekuentimi i rregullt dhe përpikëria, janë pjesë kryesore e 
suksesit të fëmijës tim. Unë jam plotësisht dakord që të ndihmoj në monitorimin e 
përditshëm të frekuentimit dhe të bashkëpunoj me shkollën, nëse fëmija im ka ndonjë 
problem.  
 
Duke e firmosur këtë zotim, Unë jam dakord të mbështes dhe nxit fëmijën tim, që të 
bëjë më të mirën e mundëshme të tij/saj, çdo ditë! 
 
Firma e Nxënësit: ______________________________________________ 
 
Firma e Prindit/Kujdestarit: ________________________________________ 
 
Firma e Përfaqsuesit që merret me frekuntimin: ________________________ 
 
Emri i Shkollës: _________________________ 
 

Çdo Fëmijë, Në Shkollë dhe Në Klasë, Çdo Ditë, Në Orar! 

Për informacione dhe dokumenta të tjerë të përkthyera në Gjuhën Shqipe, ju lutemi shkoni në uebsajtin: 

www.philasd.org/language/albanian 
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